
＜様式1＞

令和　2年　07月　17日

国土交通大臣　　殿

※）

08-0040-0530

株式会社　コラム建築設計事務所

島根県大田市久手町波根西777番地1

0854-82-8121

大田ベニヤ商会設計監理部

松浦　潤 印

（グループ事務局）

事務局事業者名

代表者所在地

0854-82-1366

o.veneer@oh-net.com

事務局電話番号

事務局FAX

事務局担当者E-mail

事務局所在地 島根県大田市大田町大田イ443番地5

0854-82-0208

しまねの木活用住宅「かいてきないえ」

694-0064

事務局担当者名

県央地域型住宅供給協議会

事務局郵便番号

（グループ代表者）

代表者名 田原　辰男 代表者印

代表者所属先

グループの名称

代表者電話番号

【令和2年度】

日付以外は、様式2-1からリンクする為、入力は必要はありません。

直近採択グループ番号

地域型住宅グリーン化事業　適用申請書

本申請書の内容により、地域型住宅グリーン化事業の適用を申請します。
この申請書及び添付資料に記載の事項は、事実に相違ありません。

地域型住宅の名称



＜地域型住宅の生産体制＞ ＜様式2-1-1＞

ー ー

令和元年度地域型住宅グリーン化事業の報告の完了について

1.事務局体制の確認および本事業ルールの順守についての確認

2.グループの基本情報の確認

年

3.事務局体制

4.グループの構成

Ⅳ．プレカット

6．担当者名（必須）
グ
ル
|

プ
代
表
事
務
局

外
部
委
託

12．事務局業務の外部委託の有無

13．事業者名

14．担当者名

15．電話番号

16．担当者E-mail

Ⅲ．建材流通
　（木材を扱わない事業者を除く)

4

1．氏名（必須）

2．所属先（必須）

3．所在地（必須）

4．電話番号（必須）

11．担当者E-mail（必須）

3

17．担当者連絡先（携帯電話）

10．FAX番号（必須）

2

Ⅴ．設計 12

Ⅱ．製材・集成材製造・合板製造 4

Ⅰ．原木供給

9．電話番号（必須）

8．所在地（必須）

7．郵便番号（必須）

松浦　潤

694-0064

0854-82-1366

大田ベニヤ商会設計監理部

無

　

1．地域型住宅の名称（必須） しまねの木活用住宅「かいてきないえ」

2．グループの名称(必須） 県央地域型住宅供給協議会

3．結成年（必須）

グ
ル
|

プ
代
表

島根県大田市久手町波根西777番地1

0854-82-8121

グループ基本情報・事務局体制・グループ構成
グループ名称 県央地域型住宅供給協議会

R1採択グループ番号 08 0040 0530

構成員数 構成員に含まない理由

5．事業者名（必須）

2012

田原　辰男

株式会社　コラム建築設計事務所

島根県大田市大田町大田イ443番地5

Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種

16

0

3

　令和2年度地域型住宅グリーン化事業の基本ルールの順守について

　令和2年度地域型住宅グリーン化事業に関する「募集要領」・「補助金交付申請手続きマニュアル」等を熟読し本事業に関連するルールについて順守します。

　本年度事業実施中に、失効した件数が一定数（原則３件）に達したグループや評価事務局・実施支援室等の指摘・問合せ等に対し著しく不備であると判断された場合、

　令和２年度地域型住宅グリーン化事業で使用する事務局申請ツールの利用を停止する事があります。

　　　☑承諾する

0854-82-0208

o.veneer@oh-net.com

--

Ⅵ．施工

令和元年度地域型住宅グリーン化事業に参加した ● ●令和元年度地域型住宅グリーン化事業の報告は完了している

Ⅶ．木材を扱わない流通

--

構成員



＜地域型住宅の生産体制＞ ＜様式2-1-2＞

ー ー

5.使用する地域材

□ 3

□ 3

□ 2

□ 2

□ 2

□ 2

□ 2

□ 2

□ 4

□ 4

1

6.令和2年10月31日迄に交付申請が確実にできる戸数

8 戸

10 戸

戸

戸

3 戸

3 戸

戸

3 戸

5 戸

1 棟 1000 ㎡

　※ H27～R1年度までのグリーン化事業活用戸数 （ア）経験工務店　 　4戸（被災地8戸）以上 （イ）未経験工務店　4戸（被災地8戸）未満

7.令和2年度末迄に交付申請ができると見込める戸数

8 戸

5 戸

戸

戸

3 戸

3 戸

戸

3 戸

5 戸

1 棟 1000 ㎡

　※ H27～R1年度までのグリーン化事業活用戸数 （ア）経験工務店　 　4戸（被災地8戸）以上 （イ）未経験工務店　4戸（被災地8戸）未満

使用する地域材・要望戸数・申請実績
グループ名称 #VALUE!

R1採択グループ番号 08 0040 0530

使用する地域材に関する
事項

（必須）

対象となる地域材の名称 地域材の産地 認証制度等の名称
※以下の1、2、3、4の番号を番号記入欄に表記。

番号 国内・国外

合法木材証明制度を利用する 国産材

　1．都道府県の産地認証制度等によるもの
　2．民間の第三者機関による認証制度
　　　(FSC、PEFC、SGEC等)
　3．林野庁作成の「木材・木材製品の合法
　　 性、持続可能性のためのガイドライン
　　 H18年2月)に基づき合法性が証明されるもの
　4．クリーンウッドに基づき合法であること
 　　が確認された木材・木材 製品
　　　（合法伐採木材等証明）

国内

合法木材証明制度を利用する 外材 国外

PEFC認証制度を利用する 国産材 国内

PEFC認証制度を利用する 外材 国外

SGEC認証制度を利用する 国産材 国内

FSC認証制度を利用する 国産材 国内

FSC認証制度を利用する 外材 国外

FIPC認証制度を利用する 国産材 国内

クリーンウッド法に基づく証明 国産材 国内

クリーンウッド法に基づく証明 外材 国外

しまねの木 島根県 しまねの木認証制度 国内

新築住
宅

1. 長寿命型（長期優良住宅）
(ア) 経験工務店

(イ) 未経験工務店

2. ゼロ・エネルギー住宅型
(ア) 経験工務店

(イ) 未経験工務店

3. 高度省エネ型（認定低炭素住宅・性能向上認定）
(ア) 経験工務店

(イ) 未経験工務店

(ア) 経験工務店

(イ) 未経験工務店

2. ゼロ・エネルギー住宅型
(ア) 経験工務店

(イ) 未経験工務店

3. 高度省エネ型（認定低炭素住宅・性能向上認定）
(ア) 経験工務店

(イ) 未経験工務店

4. 省エネ改修型

5. 優良建築物

地域材加算

三世代同居加算

地域材加算

三世代同居加算

4. 省エネ改修型

5. 優良建築物

新築住
宅

1. 長寿命型（長期優良住宅）



＜様式 2-2・Ⅰ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

32 Ⅰ - 1 大田市森林組合 694-0064

32 Ⅰ - 2 大田市木材市場協同組合 694-0052

32 Ⅰ - 3 島根県森林組合連合会 690-0886

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ．原木供給

島根県大田市久手町刺鹿540番地1 0854-82-1070

島根県松江市母衣町55番地 0852-21-6247

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅰ．原木供給

グループ構成員に原木供給者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて原木供給者を含まないことがある場合の理由

電話番号

0854-82-8500島根県大田市大田町大田ロ1047番地3

構成員
番号

所在地



＜様式 2-2・Ⅱ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

32 Ⅱ - 4 迩摩林業　株式会社 694-0031

32 Ⅱ - 5 竹下木材　有限会社 694-0053

32 Ⅱ - 6 福波物産有限会社 699-2514

32 Ⅱ - 7 有限会社　石東林業商会 694-0052

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

0855-65-2311

Ⅱ．製材・集成材・合板製造

島根県大田市久手町刺鹿2678番地 0854-82-8001

島根県大田市静間町1044番地 0854-84-8138

島根県大田市鳥井町鳥越413番地4 0854-82-0353

島根県大田市温泉津町福光ハ１６２１番地９１

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅱ．製材・集成材・合板製造

グループ構成員に製材・集成材・合板製造業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある場合の理由

構成員
番号

所在地 電話番号



＜様式 2-2・Ⅲ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

32 Ⅲ - 1 大田市森林組合 694-0064

32 Ⅲ - 2 大田市木材市場協同組合 694-0052

32 Ⅲ - 3 島根県森林組合連合会 690-0886

32 Ⅲ - 5 竹下木材　有限会社 694-0053

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

島根県大田市鳥井町鳥越413番地4 0854-82-0353

島根県松江市母衣町55番地 0852-21-6247

島根県大田市大田町大田ロ1047番地3 0854-82-8500

島根県大田市久手町刺鹿540番地1 0854-82-1070

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

グループ構成員に建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まないことがある場合の理由

構成員
番号

所在地 電話番号



＜様式 2-2・Ⅳ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

32 Ⅳ - 8 須山木材株式会社 693-0006

32 Ⅳ - 9 協同組合プレテクノしまね 699-0613

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

島根県出雲市白枝町139番地 0853-28-0888

島根県出雲市斐川町神氷931番地 0853-72-6000

Ⅳ．プレカット

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅳ．プレカット

グループ構成員にプレカット事業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいてプレカット事業者を含まないことがある場合の理由

構成員
番号

所在地 電話番号



＜様式 2-2・Ⅴ＞

○ ○

32 Ⅴ - 10 大田ベニヤ商会設計監理部 694-0064 ○

32 Ⅴ - 11 株式会社　コラム建築設計事務所 694-0051 ○

32 Ⅴ - 12 ザイマ設計事務所 694-0064 ○

32 Ⅴ - 13 株式会社　KD建築設計室 694-0064 ○

32 Ⅴ - 14 高野建築設計事務所 694-0064 ○

32 Ⅴ - 15 株式会社　杉本建築設計事務所 694-0064 ○

32 Ⅴ - 16 ヤマサキ設計事務所 694-0064 ○

32 Ⅴ - 17 大前建設有限会社 699-2301 ○

32 Ⅴ - 18 株式会社　山崎工務店 694-0064 ○

32 Ⅴ - 19 株式会社　コーユー 694-0052 ○

32 Ⅴ - 20 株式会社　はたの産業 694-0064 ○

32 Ⅴ - 21 生越住宅設計 694-0064 ○

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ．設計

別途定め
る省エネ
講習会

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地 電話番号

島根県大田市大田町大田イ204番地3 0854-82-3552

島根県大田市大田町大田イ443番地5 0854-82-0208

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅴ．設計

グループ構成員に設計事業者を含まない場合、その理由

県
番号

省エネ
講習

修了済

島根県大田市久手町波根西777番地1 0854-82-8121

島根県大田市大田町大田イ299番地4 0854-84-5254

島根県大田市大田町大田ロ1327番地17 0854-82-2536

島根県大田市大田町大田イ433番地2 0854-82-1221

島根県大田市大田町大田イ1386番地3 0854-82-3260

島根県大田市大田町大田ハ３０７番地２ 0854-86-7778

島根県大田市仁摩町仁万５２４番地２ 0854-88-3200

島根県大田市久手町刺鹿１８３１番地 0854-82-8126

島根県大田市大田町大田イ413番地2 0854-82-3595

島根県大田市大田町大田イ６６０番地１３ 0854-82-0468



＜様式 2-2・Ⅵ-1＞

32 Ⅵ - 6 40392 福波物産有限会社 699-2514 ○

32 Ⅵ - 17 40382 大前建設有限会社 699-2301 ○

32 Ⅵ - 18 40391 株式会社　山崎工務店 694-0064 ○

32 Ⅵ - 19 40383 株式会社　コーユー 694-0052 ○

32 Ⅵ - 20 40379 株式会社　はたの産業 694-0064 ○

32 Ⅵ - 22 40385 有限会社　生越工務店 694-0041 ○

32 Ⅵ - 23 40387 有限会社　神門組 694-0063 ○

32 Ⅵ - 24 40388 有限会社　森下コンストラクター 694-0431 ○

32 Ⅵ - 25 40380 有限会社　藤井工務店 694-0064 ○

32 Ⅵ - 26 40393 有限会社　金田建築 694-0431 ○

32 Ⅵ - 27 40384 株式会社　中島工務店 694-0041 ○

32 Ⅵ - 28 40389 松浦工務店 699-2305 ○

32 Ⅵ - 29 40390 山内建設 694-0064 ○

32 Ⅵ - 30 40386 株式会社　清水工務店 694-0031 ○

32 Ⅵ - 31 40381 有限会社　渡辺眞工務店 694-0024 ○

32 Ⅵ - 32 40378 株式会社　堀工務店 699-2211 ○

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

島根県大田市波根町６６５番地 0854-85-8151

島根県大田市大田町大田イ２７５５番地９ 0854-82-4733

島根県大田市静間町１０５０番地１ 0854-84-7338

島根県大田市久利町久利６２８番地２ 0854-82-6125

島根県大田市祖式町５６３番地２ 0854-85-2314

島根県大田市長久町長久ハ３６番地 0854-82-2416

島根県大田市仁摩町天河内８４番地３ 0854-88-4205

島根県大田市大田町吉永１６４８番地２ 0854-82-2689

島根県大田市祖式町１０６８番地１ 0854-85-2338

島根県大田市大田町大田イ１２６３番地１ 0854-82-2327

島根県大田市久手町刺鹿１８３１番地 0854-82-8126

島根県大田市大田町大田イ６６０番地１３ 0854-82-0468

島根県大田市長久町長久ハ２３番地１ 0854-82-3369

島根県大田市温泉津町福光ハ１６２１番地９１ 0855-65-2311

島根県大田市仁摩町仁万５２４番地２ 0854-88-3200

島根県大田市大田町大田ハ３０７番地２ 0854-86-7778

省エネ
講習

修了済

別途定め
る省エネ
講習会

Ⅵ．施工-1 16 ○ ○

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1

県
番号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地 電話番号



＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

県
番号

事業者
番号

事業者名
被災地
に該当

ZEHビ
ルダー
に該当

BELS工
務店に
該当

32 Ⅵ - 6 40392 福波物産有限会社 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

32 Ⅵ - 17 40382 大前建設有限会社 3 戸 4 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

32 Ⅵ - 18 40391 株式会社　山崎工務店 4 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

32 Ⅵ - 19 40383 株式会社　コーユー 10 戸 8 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

32 Ⅵ - 20 40379 株式会社　はたの産業 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 500 ㎡ 300 ㎡ 3以下 3以下 3以下

32 Ⅵ - 22 40385 有限会社　生越工務店 2 戸 2 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

32 Ⅵ - 23 40387 有限会社　神門組 8 戸 8 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 500 ㎡ 200 ㎡ 3以下 3以下 3以下

32 Ⅵ - 24 40388 有限会社　森下コンストラクター 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

32 Ⅵ - 25 40380 有限会社　藤井工務店 4 戸 4 戸 1 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

32 Ⅵ - 26 40393 有限会社　金田建築 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

32 Ⅵ - 27 40384 株式会社　中島工務店 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

32 Ⅵ - 28 40389 松浦工務店 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

32 Ⅵ - 29 40390 山内建設 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

32 Ⅵ - 30 40386 株式会社　清水工務店 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

32 Ⅵ - 31 40381 有限会社　渡辺眞工務店 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

32 Ⅵ - 32 40378 株式会社　堀工務店 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

ゼロエ
ネ住宅 ○

うち木造長期優良住宅
の実績

うち認定低炭素住宅・性能向上
計画認定住宅の実績合算

うち木造ゼロエネ住宅
の実績

R1年実績 直近3年平均

○ ○
長期優
良住宅

R1年実績R1年実績 直近3年平均 R1年実績 直近3年平均 R1年実績 直近3年平均 直近3年平均

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2

構成員
番号

令和元年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績
補助金活用実績の合計

数(H27～R1)

Ⅵ．施工-2
元請の

新築住宅供給戸数
高度省
エネ型
住宅

優良建築物の
着工床面積の実績



＜様式 2-2・Ⅶ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅶ．木材を扱わない流通

構成員
番号

所在地 電話番号

Ⅶ．木材を扱わない流通



＜様式 2-2・Ⅷ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

32 Ⅷ - 33 株式会社　丸惣 695-0024

32 Ⅷ - 34 株式会社　日商 694-0041

32 Ⅷ - 35 株式会社　シバオ 694-0303

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

島根県大田市長久町長久イ273番地1 0854-82-6655

島根県大田市水上町白坏658番地1 0854-89-0201

Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種（畳、瓦、襖等の住宅資材の供給事業者等）

構成員
番号

所在地 電話番号

島根県江津市二宮町神主1820番地5 0855-53-0811


